
Fivaldi-tilitoimiston
yrityspaikkakohtainen
hinnasto
1.8.2025

Lisäpalvelut, sisältäen mm.  konsernimäärittelyn ja sopimuslaskutuksen.
Kiinteistöhallinta-paketti antaa pääsyn lainaosuuslaskentaan ja
vuokrareskontraan kaikille tilitoimiston käyttäjille.

Fivaldin hinnasto tilitoimiston omaan käyttöön 1.8.2025 alkaen. 

Aktiivisten 
yrityspaikkojen määrä

Yrityspaikkakohtainen
hinta 

Yrityspaikka sisältää
seuraavat tuotteet:

Perustunnus 
Kirjanpito ja yleisraportit
Yrityspaikat 
Sähköinen arkisto
Tilintarkastajat 
Harjoittelijat 
Tilaustenkäsittely ja
Myynninhallinta
Saatavienhallinta ja
Myyntireskontra
Ostoreskontra  
XML-rajanpinnat
Reskontraliittymä TXT 

1 - 25 13 €

12 €

11 €

10 €

9 €

8 €

26 - 50

51 - 100

101 - 250

251 - 500

500 +

+



Ympäristökohtaiset lisäpalvelut Hinta

Kiinteistöhallinta-paketti

Sopimuslaskutus

Kuluttajan e-lasku + suoramaksu

Konsernimäärittely

Rajoittamaton TYVI-ilmoittaminen

HTJ kiinteä kk-maksu

Kuittisovellus (TT omaan käyttöön)

200.00 €

22.00 €

22.00 €

33.00 €

162.00 €

20.00 €

5.00 €


